
1 

 

 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 

"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 
           

«26» ноября 2020 г.       № 420-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

 

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на 

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии 

приказываю: 

шифр 01 

1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в 

группу 20-МБ441 (Полное возмещение затрат) с 26.11.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов        

Авдовскую Юлию Валерьевну 631265 185        

Веснину Наталью Александровну 839225 200        

Горохова Владислава Олеговича 428554 187        

Маркову Наталью Юрьевну 515526 220        

Осинину Татьяну Васильевну 535873 155        

Постникова Ивана Олеговича 693797 220        

Челнокову Валерию Алексеевну 226693 168        

Чистякова Дмитрия Валерьевича 754275 205        

          

2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в 

группу 20-МБ431 (Полное возмещение затрат) с 26.11.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов        

Галицкую Александру Алексеевну 269835 230        

Исломова Илхома Ганишера угли 132922 260        

Колобкову Наталью Валентиновну 551683 230        

Королева Марка Алексеевича 691287 144        

Крюкова Алексея Александровича 527646 170        

Любчака Юрия Юрьевича 246769 235        

Малютина Олега Александровича 593761 150        

Сотикову Светлану Владимировну 554361 225        

Фокину Алену Сергеевну 213747 136        

Шелопаева Дениса Сергеевича 871129 175        



   2 

 

 

3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в 

группу 20-МБ231 (Полное возмещение затрат) с 26.11.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов        

Попову Светлану Юрьевну 426288 265        

Титова Ивана Андреевича 556873 175        

 

4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» 

в группу 20-ЮБ411 (Полное возмещение затрат) с 26.11.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов        

Алексеева Дэвида Эдуардовича 256651 215        

Баранову Елену Валерьевну 937735 165        

Бушманова Яна Вячеславовича 381426 265        

          

5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» 

в группу 20-ЮБ421 (Полное возмещение затрат) с 26.11.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов        

Меджидова Марата Геюмовича 996775 250        

Середину Татьяну Владимировну 958977 210        

 

6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с 

общественностью» в группу 20-КБ211 (Полное возмещение затрат) с 26.11.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов        

Апраксину Алису Леонидовну 635684 205        

Валевина Руслана Алексеевича 684441 160        

Длужневскую Владиславу Сергеевну 885511 280        

Куликова Сергея Александровича 149258 200        

          

7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в 

группу 20-ЭБ221 (Полное возмещение затрат) с 26.11.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов        

Багдасаряна Никиту Александровича 469531 175        



   3 

 

Грачёву Светлану Андреевну 999913 145        

Игнатьеву Алёну Николаевну 375144 175        

          

8. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в 

группу 20-ЭБ421 (Полное возмещение затрат) с 26.11.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов        

Белову Марию Владимировну 617641 251        

Дрокину Екатерину Михайловну 266514 233        

Мягкоступову Татьяну Евгеньевну 388936 230        

Смирнова Павла Всеволодовича 917363 169        

Тюрину Полину Михайловну 666552 230        

Улегину Ксению Михайловну 812538 215        

Фомина Даниила Александровича 783395 220        

Юрьеву Елену Николаевну 995744 200        

 

9. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в 

группу 20-ЭБ411 (Полное возмещение затрат) с 26.11.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов        

Быкову Ольгу Юрьевну 727213 205        

Люлина Виталия Андреевича 185229 206        

Сазонову Екатерину Викторовну 271367 220        

 

10. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Государственное 

и муниципальное управление» в группу 20-МБ421 (Полное возмещение затрат) с 26.11.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов        

Базилея Никиту Андреевича 823664 200        

Герасимова Владислава Владимировича 213281 195        

Грехневу Анну Вадимовну 989325 235        

Грибушкову Марину Сергеевну 579246 130        

Гуцева Леонида Евгеньевича 529762 255        

Деревянко Ольгу Александровну 515761 185        

Козлову Анну Сергеевну 545988 185        

Коновалова Владимира Викторовича 724398 200        

Копытова Мишеля Александровича 349581 220        

Лещева Александра Евгеньевича 894937 250        

Маслову Ольгу Владимировну 919626 200        

Петрова Романа Сергеевича 386211 270        

Пухликову Юлию Викторовну 388714 205        

Соловьеву Елену Викторовну 677825 180        



   4 

 

Чермоеву Селиму Висаевну 564721 230        

Шарыпову Екатерину Алексеевну 721994 165        

          

11. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Государственное 

и муниципальное управление» в группу 20-МБ221 (Полное возмещение затрат) с 26.11.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов        

Горлова Сергея Анатольевича 455544 170        

          

12. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная 

информатика» в группу 20-ИБ421 (Полное возмещение затрат) с 26.11.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов        

Беликова Максима Александровича 487736 143        

Зайцева Дмитрия Сергеевича 446341 220        

Кушнарева Юрия Андреевича 886199 255        

          
          

13. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная 

информатика» в группу 20-ИБ411 (Полное возмещение затрат) с 26.11.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов        

Бушуеву Валерию Алексеевну 169186 205        

Зеленкова Андрея Андреевича 837766 215        

Наседкина Илью Михайловича 556641 170        

Проворова Сергея Дмитриевича 836548 250        

Рябова Дмитрия Вадимовича 374716 225        

Смирнову Татьяну Николаевну 535538 245        

          
          

14. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная 

информатика» в группу 20-ИБ211 (Полное возмещение затрат) с 26.11.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов        

Ковалева Артема Александровича 623998 163        

Ростову Юлию Александровну 596721 208        

          

15. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в 

группу 20-КБ241 (Полное возмещение затрат) с 26.11.2020: 

 



   5 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов        

Кряклина Анатолия Викторовича 133934 194        

Шитенкову Таисию Александровну 528567 227        

          
          

16. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Землеустройство 

и кадастры» в группу 20-ЗБ211 (Полное возмещение затрат) с 26.11.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов        

Соловьеву Марию Сергеевну 135689 205        

Сорокина Виктора Олеговича 123477 157        

          

           

   

  

  

 

 

Ректор        С.В. Иванов 


